1

[image: image1.jpg]

Администрация  Исилькульского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   20.06.2025 г.                                                                                               № 17
 г.Исилькуль
О сроках составления проекта

бюджета Исилькульского района Омской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 6 Положения о бюджетном процессе, утвержденным решением Совета Исилькульского района Омской области от 29.04.2025 г.  № 123, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального округа Исилькульский район Омской области, Администрация Исилькульского района постановляет:
          1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Исилькульского района Омской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Органам местного самоуправления Исилькульского района Омской области обеспечить реализацию мероприятий по составлению проекта бюджета Исилькульского района Омской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Исилькульского района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета финансов и контроля Администрации Исилькульского района Т.Н. Кузовову.
            Глава
Исилькульского района                                                             Ю.В. Бахтин